50 VRIJE SLAG
100 VRIJE SLAG
200 VRIJE SLAG
400 VRIJE SLAG
800 VRIJE SLAG

50 SCHOOLSLAG
100 SCHOOLSLAG
200 SCHOOLSLAG

50 RUGSLAG
100 RUGSLAG
200 RUGSLAG

50 VLINDERSLAG
100 VLINDERSLAG
200 VLINDERSLAG

100 WISSELSLAG
200 WISSELSLAG
400 WISSELSLAG

MARATHON

50 VRIJE SLAG
100 VRIJE SLAG
200 VRIJE SLAG
400 VRIJE SLAG
800 VRIJE SLAG
1500 VRIJE SLAG

50 SCHOOLSLAG
100 SCHOOLSLAG
200 SCHOOLSLAG

50 RUGSLAG
100 RUGSLAG
200 RUGSLAG

50 VLINDERSLAG
100 VLINDERSLAG
200 VLINDERSLAG

100 WISSELSLAG
200 WISSELSLAG
400 WISSELSLAG

MARATHON

EENDJES MEISJES 8 JAAR

DATUM

16 dec 06
08 dec 02
16 nov 03

30 okt 05
30 okt 05
21 dec 04

21 dec 04
10 okt 04
22 dec 04

22 dec 04
22 dec 04

11 nov 04

23 nov 09

NAAM

Droesbeke Lindsay
Van Loo Tessa

Van Ooteghem Nele
Kellerman Annie

Van den Bossche Charlotte
Van den Bossche Charlotte

De Vos Kjenta

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta

De Vos Kjenta

De Noble Chloé

TIJD

0.41.81
1.30.65
3.54.42
8,52,10

0,51,89
1,50,86
3,57,88

0,44,83
1,41,86
3,23,86
1,03,56
2,20,76

01,38,54

2600 m

BENJAMINS MEISJES 11 JAAR

DATUM

03 nov 07
24 nov 07
09 dec 07
26 jul 07
07 okt 07
03 dec 11

22 okt 16
26 dec 16
04 dec 05
04 dec 05

24 nov 07
24 nov 07
09 dec 07

26 nov 05
23 dec 12
23 nov 89

30 dec 07

03 mrt 96
03 dec 07

NAAM

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
Loones Thuline

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie

De Roose Evelien
De Coninck Emily

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta

De Roose Evelien
Vyncke Laura
Janssens Vanessa

De Vos Kjenta
De Vreese Sofie
De Vreese Sofie

De Vos Kjenta

TIJD

0,31,70
1,10,19
2,31,55
5,20,11

11,02,36
24,56,14

0.40.11
1.28.79
3,07,42
3,07,42

0,35,83
1,14,49
2,35,86

0,37,94
1,22,90
3,10,86

1,18,94
2,49,03
6,09,37

4100m

EENDJES MEISJES 9 JAAR

DATUM

17 dec 05
26 nov 05
16 nov 03
14 dec 03

13 nov 05
26 nov 05
18 apr 99

20 mrt 05
26 nov 05
04 dec 05

26 sep 10
30 dec 03

17 dec 05
28 mrt 10

29 nov 10
29 nov 10

NAAM

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Roose Evelien
De Roose Evelien

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
Lauwereys Lieze

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta

Vyncke Laura
De Roose Evelien

De Vos Kjenta
Vyncke Laura

De Noble Chloé
Vyncke Laura

TIJD

0,36,81
1,22,41
3.06.15
6.24.22

0,47,35
1,41,00
3,50,18

0,42,16
1,27,28
3,07,92

0,43,86
1.39.90

1,28,16
3,34,23

3075m
3075m

BENJAMINS MEISJES 12 JAAR

DATUM

08 nov 08
10 mei 08
07 dec 08
02 mrt 08
30 okt 11
07 dec 13

21 okt 17
23 dec 17
30 dec 17

25 jul 08
22 nov 08
07 dec 08

26 nov 05
22 nov 08
21 nov 90

17 mei 08
08 nov 08
24 feb 08

26 nov 13

NAAM

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
Steenackers Sarah
Vyncke Laura

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta

De Vos Chiara
De Vos Kjenta
Janssens Vanessa

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta

Vyncke Laura

TIJD

0,30,67
1,07,05
2,24,17
5,02,05
10,37,25
20,47,77

0.37.46
1.21.92
2.59.01

0,33,62
1,11,58
2,31,67

0,35,01
1,16,88
2,53,75

1,17,05
2,41,59
5,52,74

4150 m

(CK)

EENDJES MEISJES 10 JAAR

DATUM

12 nov 95
02 apr 95
12 dec 04
02 okt 95

31 okt 09
27 nov 04
22 dec 04

10 dec 95
26 nov 06
10 dec 06

19 mrt 95
15 jan 95

25 nov 06
11 nov 85
21 dec 04

23 nov 09
23 nov 09

NAAM

De Vreese Sofie

Van Driessche Lindsay

De Roose Evelien
De Vreese Sofie

Decaestecker Febe
De Roose Evelien
De Roose Evelien

De Vreese Sofie
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta

De Vreese Sofie
De Vreese Sofie

De Vos Kjenta
Bernaert Ann
De Coninck Emily

De Pue Ine
Decaestecker Febe

TIJD

0,34,51
1,15,18
2,53,82
5,42,98

0,44,14
1,33,89
3,21,35

0,38,72
1,20,21
2,47,61

0,39,79
1,30,43

1,25,29
2,57,25
7,05,40

3450 m
3450 m

MINIEMEN MEISJES 13 JAAR

DATUM

17 nov 18
17 nov 12
27 okt 12
20 mei 09
13 okt 12

27 okt 18
17 nov 18
02 dec 12

19 apr 09
20 mei 09
17 mei 09

15 nov 14
21 dec 14
02 dec 12

21 dec 14
27 dec 14
27 okt 12

17 dec 12

NAAM

Raemdonck Benthe-Marie

Steenackers Sarah
Steenackers Sarah
De Vos Kjenta

Steenackers Sarah

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie

Decaestecker Febe

De Vos Kjenta
De Vos Kjenta
De Vos Kjenta

Pourbaix Kitana
Pourbaix Kitana
Buysse Josephine

Pourbaix Kitana
Pourbaix Kitana
Steenackers Sarah

Steenackers Sarah

TIJD

0.29.67
1,05,70

2,23,47

4,52,68
10,11,67

0.35.59
1;20;60
2,54,28

0,34,03
1,11,86
2,28,50

0,32,51
1,14,50
2,46,73

1,13,75
2,40,81
5,40,70

4375m



50 VRIJE SLAG
100 VRIJE SLAG
200 VRIJE SLAG
400 VRIJE SLAG
800 VRIJE SLAG
1500 VRIJE SLAG

50 SCHOOLSLAG
100 SCHOOLSLAG
200 SCHOOLSLAG

50 RUGSLAG
100 RUGSLAG
200 RUGSLAG

50 VLINDERSLAG
100 VLINDERSLAG
200 VLINDERSLAG

100 WISSELSLAG
200 WISSELSLAG
400 WISSELSLAG

MARATHON

MINIEMEN MEISJES 14 JAAR

DATUM

26 okt 19
13 okt 19
25 okt 15
18 okt 15
05 dec 15
05 dec 15

26 okt 19
26 okt 19
29 dec 19

17 nov 12
17 mei 14
14 apr 13

02 nov 13
18 okt 15
02 nov 13

09 nov 19
26 dec 15
15 jul 16

17 dec 12
26 nov 13

NAAM

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Vyncke Laura
Vyncke Laura
Vyncke Laura
Vyncke Laura

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie

Droesbeke Lindsay
Loones Thuline
Buysse Josephine

Buysse Josephine
Pourbaix Kitana
Buysse Josephine

Raemdonck Benthe-Marie
Vyncke Laura
Mathys Jana

De Noble Naomi
De Pue Ine/Steenackers Sarah

JUNIOREN MEISJES 17 JAAR

50 VRIJE SLAG
100 VRIJE SLAG
200 VRIJE SLAG
400 VRIJE SLAG
800 VRIJE SLAG
1500 VRIJE SLAG

50 SCHOOLSLAG
100 SCHOOLSLAG
200 SCHOOLSLAG

50 RUGSLAG
100 RUGSLAG
200 RUGSLAG

50 VLINDERSLAG
100 VLINDERSLAG
200 VLINDERSLAG

100 WISSELSLAG
200 WISSELSLAG
400 WISSELSLAG

MARATHON

DATUM

22 okt 22
15 okt 22
14 mei 22
09 okt 22
04 nov 83
05 dec 15

22 okt 22
22 okt 22
22 okt 22

24 sep 22
22 okt 22
20 mrt 22

16 jan 22

09 mei 82

12 nov 22
22/0kt/22
29/jul/16

NAAM

Raemdocnk Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Serraes Tania

De Noble Naomi

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie

Raemdonck Benthe-Marie
Serraes Tania
Van Praet Corinne

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Steenackers Sarah

Van Praet Corinne

TIJD

0.28.39
1.03.08
2,18,45
4,54,83
10.09.57
19.19.64

0.35.06
1.18.10
2.47.33

0,34,36
1,11,70
2,37,28

0,31,51
1,12,79
2,42,56

1.10.25
2.36.81
5.40.11

4250m
4250 m

TIJD

0.27.57
1.00.08
2.18.81
4.47.42
10,23,70
19.47.56

0.33.12
1.13.26
2.39.08

0.33.39
1.09.39
2.34.09

0.32.06
1,13,80
2,34,70

1.07.60
2.30.87
5.40.33

4300m

KADETTEN MEISJES 15 JAAR

DATUM

22 okt 16
12 jan 20
22 mei 16
28 jul 17
14 mei 16
03 nov 24

27 okt 18
04 okt 20
04 mei 18

08 nov 08
27 okt 18
08 nov 08

22 nov 08
08 nov 08
27 dec 08

28 dec 08
22 mei 16
24 feb 08

26 nov 13
29 dec 14

NAAM

Vyncke Laura
Raemdonck Benthe-Marie
Vyncke Laura

Mathys Jana

Vyncke Laura

Hanselaer Ariane

Keulemans Zsofi
Raemdonck Benthe-Marie
Keulemans Zsofi

De Vos Chiara
Keulemans Zsofi
De Vos Chiara

De Vos Chiara
De Vos Chiara
De Vos Chiara

De Vos Chiara
Vyncke Laura
De Vos Chiara

De Noble Naomi
De Pue Ine/Steenackers Sarah

TIJD

0.29.34
1.02.65
2.17.53
4.52.25
10.05.19
20,48,29

0.35.58
1.18.55
2.49.97

0,33,09
1.10.93
2,33,18

0,31,26
1,11,40
2,44,78

1,11,73
2.37.21
5,40,49

4150 m
4150 m

JUNIOREN MEISJES 18 JAAR

DATUM

04 mrt 89
02 mei 82
10 apr 16
16 okt 16
14 mei 16

14 apr 91
27 aug 83
30 jan 83

19 nov 16
10 apr 16
16 okt 16

19 nov 16

09 mei 82
01 apr 12

12 feb 84

NAAM

Braekeleire Isabelle
Serraes Tania

De Noble Naomi
De Noble Naomi
De Noble Naomi

Nies Inge
Serraes Tania
Loneux Caroline

Droesbeke Lindsay
Droesbeke Lindsay
De Noble Naomi

Droesbeke Lindsay
Serraes Tania
Van Praet Corinne

De Coninck Emily
Van Praet Corinne
Serraes Tania

Van Praet Corinne

TIJD

0,30,13
1,04,00
2,20,73
4.55.61
10.07.53

0,39,69
1,23,60
2.59.70

0.33.22
1.11.50
2.38.07

0.34.10
1,13,80
2,34,70

1,14,42
2,39,40
5,42,80

4300m

KADETTEN MEISJES 16 JAAR

DATUM

24 jul 21
23 okt 21
23 okt 21
27 jul 18
28 mrt 15

13 nov 21
24 jul 21
24 jul 21

15 nov 14
26 mei 19
03 feb 19

01 mrt 09
16 jan 09
17 mei 09

13 nov 21
23 okt 21
01 feb 09

29 nov 10

DATUM

01 mrt 19
02 jun 19
15 jan 84
16 jan 83
30 okt 22
03 nov 24

14 apr 91
27 aug 83
30 jan 83

18 nov 23
22 dec 24
12 feb 84

17 nov 18

09 mei 82
28 apr 19

12 feb 84

NAAM

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Mathys Jana

De Pue Ine

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie

Droesbeke Lindsay
Keulemans Zsofi
Keulemans Zsofi

De Vos Chiara
De Vos Chiara
De Vos Chiara

Raemdonck Benthe-Marie
Raemdonck Benthe-Marie
De Vos Chiara

De Coninck Emily

SENIOREN MEISJES

NAAM

Loof Isabelle
Loof Isabelle
Serraes Tania
Serraes Tania
Baert Kiara
Neirinck Annelies

Nies Inge
Serraes Tania
Loneux Caroline

Neirinck Annelies
Neirinck Annelies
Veronique/Tania

Loof Isabelle
Van Praet Corinne
Van Praet Corinne

Loof Isabelle
Van Praet Corinne
Serraes Tania

Van Praet Corinne

TIJD

0.29.00
1.01.82
2.16.29
4.51.54
10,09,89

0.34.97
1.15.17
2.44.11

0,32,77
1.09.66
231.91

0,30,82
1,10,02
2,44,97

1.09.49
2.31.74
5,33,66

4200m

TIJD

0.29.01
1.03.16
2,21,30
5,04,10
10.07.03
21,00,73

0,39,69
1,23,60
2,59,70

0.35.12
1,12,95
2,44,80

0.32.35
1,08,70
2,34,70

1.14.55
2,39,40
5,42,80

4300m



